Proc. Leg. nº 6643/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 1544/2023

Página 1 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

“Solicito informações se o Campo do
INAMPS, localizado na Av. Joaquim Alves
Corrêa - Jardim Santo Antônio já possui
denominação.”

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador Alexandre Japa que a esta subscreve requer, nos
termos regimentais, após aprovação em Plenário, que sejam encaminhados à Exma.
Sra. Prefeita Lucimara Rossi de Godoy, o seguinte pedido:

1. Que o departamento responsável, informe se o campo
do INAMPS localizada na Av. Joaquim Alves Corrêa -
Jardim Santo Antônio possui denominação.

2. Caso não possua, solicito o envio de croqui com a
respectiva descrição de logradouro público para a
elaboração de projeto de lei.

Proc. Leg. nº 6502/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 2 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

   Valinhos, 23 de Outubro de 2023.

AUTORIA: Vereador Alexandre Japa – PRTB

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: R0GCJ37EDWWHSXU9
		2023-10-23T15:04:23-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura